16543 (128 m2)LV 4101 - pare, a 16550 (148 m2) 1 699,841 965,44LV 4101 - pare. Č, 16585 (50 m2) 664,00LV 4101 - pare. č. 16586 [04 m2)
Spolu pozemky (1 230,00 m2)

1 115,52
16 334,40

Všeobecná hodnota celkom 19 494,16

Všeobecná hodnota zaokrúhlene 19 500,00
Všeobecná hodnota slovom: Devätnásťtísicpäťsto Eur

V Dolnom Kubíne, dňa 10.09.2021 [ng. Marián Pílka